
Uchwała Nr  63/824/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia zgody na przeniesie własności nieruchomości położonych w obrębie nr 3 

miasta Górowo Iławieckie, oznaczonych w ewidencji nr 13/4 o powierzchni 0,0345 ha 

zabudowanej budynkiem byłej stołówki, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 17279 

i nr 13/6  o pow. 0,0077 ha zabudowanej budynkiem garażu, dla  której prowadzona jest księga 

wieczysta KW 20662, na rzecz Powiatu Bartoszyckiego  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), w związku z  art. 13 ust. 2 zd. 3 ustawy z dn. 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W związku z niewykorzystaniem nieruchomości  na cel publiczny określony w umowie darowizny, 

wyraża się zgodę na przeniesie własności nieruchomości położonych w obrębie nr 3 miasta Górowo 

Iławieckie, oznaczonych w ewidencji nr 13/4 o powierzchni 0,0345 ha zabudowanej budynkiem byłej 
stołówki, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 17279 i nr 13/6  o pow. 0,0077 ha 

zabudowanej budynkiem garażu, dla  której prowadzona jest księga wieczysta KW 20662, na rzecz 

Powiatu Bartoszyckiego.  
 

§ 2 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
                                                                                                       W zastępstwie Marszałka 

                   Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                      Jarosław Marek Słoma  
                                                                                                               Wicemarszałek  


